1. Nom amb senyal de ferma. 
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29 

1307, setembre, 29 

Bernat Eimeric, col·lector de la quèstia tallada a Terrassa pels prohoms de la vila i 
terme, de la qual el rei tenia cinc mil sous, reconeix a Bernat Messeguer, 
procurador de Berenguer de Cardona, porter reial i col·lector de la quèstia, que 
li ha lliurat un albarà on consta com s’han satisfet dos mils sous barcelonesos 
de tern. D’aquests, però, cal restar seixanta-dos sous corresponents a dos 
franquers que havien estat tallats: Guillem de Vallseca, amb quaranta sous, i 
Bernat de Font, amb vint-i-dos. 

[A]. Original no localitzat. 
R.* Nota de registre: ACVOC-AHT. Fons notarial, Capbreu dissetè de Pere Folquer, fol. 54v-55r. 

Ego Bernardus1 Eymerici, collector questie que nunc fuit talliata in Terracia per 
probos homines ville et termini Terracie, de qua dominus rex habuit IIIIIa millia solidos, 
confiteor et recognosco vobis Bernardo Messeguerii, procuratori Berengarii de Cardona, 
porterii domini regis et collectoris dicte questie domini regis, quod licet in albarano per 
vos mihi tradito quod dictus Berengarius fecit baiulo et probis ho-//fol. 55r//minibus 
Terracie conteneatur quod est ei satisffactum bene et plenarie in duobus mille solidos 
monete Barchinone de terno de dicta quantitate \peccunie/, quam dicti probi homines ei 
tenebantur dare racione domini regis, quod albaranum factum fuit per Bernardum 
Turelli, notarium publicum Barchinone, IIIo kalendas octobris anno subscripto. Et in 
eodem albarano lacius continetur constat pro certo et rey veras sit se habet quod ego 
nunc tradidi vobis recipiendo nomine procuratorio dicti Berengarii [...] mille et 
nonagentos XXX VIII solidos dicte monete, sic quod retinui de dictis duobus mille 
solidos LXII solidos, dicte racione quibus erant taxati et talliati in dicta questia 
Guillelmum de Vallesicca et Bernardum de Fonte, scilicet, dictus Guillelmus de 
Vallesicca in XL solidos et dictus Bernardus de Fonte in XXII solidos, quos dominus 
rex P(etrus) recipit et recipere consuevit in su compoto pro franquitudinem quam eis 
fecit de questiis et aliis exactionibus quas velit haberi a termino Terracie. Ideo, 
instrumentum rey veritatis facio vobis et dicto Berengario de Cardona licet absenti 
racione infrascripto presenti et racione eius recepcione hoc albaranum. Quod est actum 
kalendas octobris anno Domini MºCCCºVIIº, presentibus testibus Petro de Solano, 
Berengario de Amicdalario et Bernardum de Caneto.